Nº 81, sexta-feira, 29 de abril de 200586 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID648413-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 74.725/2002-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Construtora OAS Ltd. ESPÉCIE: sé-
timo termo aditivo ao contrato de empreitada por preço global (ma-
terial e mão-de-obra), para retomada e conclusão da construção do
prédio destinado a abrigar o TST - Brasília (DF). ALTERAÇÕES:
readequação do cronograma físico-financeiro da obra da nova sede do
TST, abrangendo as etapas 28 a 36, conforme tabela especificada no
termo aditivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.1671.0004, elemento de despesa 4490.51, notas de em-
penho 2004NE000271, de 12/2/2004 e 2005NE00107, de 09/02/2005.
ASSINATURA: 26/04/2005. Pelo Contratante: Ministro Vantuil Ab-
dala, Presidente. Pela Contratada: Paulo Roberto Venuto, Procurador.